Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Ромашка»

ПРИКАЗ

01.09.2023 № 120В

г. Кирсанов

Об утверждении плана по противодействию коррупции в ДОО, журнала учета сообщений

о совершении коррупционных правонарушений работниками ДОО, форму уведомления о

фактах обращения в целях склонения совершения коррупционного нарушения,

положения о конфликте интересов работников МБДОУ «Детский сад «Ромашка»,

положение о конфликте интересов работников МБДОУ «Детский сад «Ромашка»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии

коррупции",

приказываю:

1. Утвердить:

− плана по противодействию коррупции в ДОО;

− журнала учета сообщений о совершении коррупционных правонарушений работниками

ДОО;

− форму уведомления о фактах обращения в целях склонения совершения коррупционного

нарушения;

−  положения о конфликте интересов работников МБДОУ «Детский сад «Ромашка»,

− положение о конфликте интересов работников МБДОУ «Детский сад «Ромашка».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад «Ромашка»                                              С.Ю.Волынкина

romashka2
Размещенное изображение